MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 039_CBT IFSP DE 23 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR a Portaria CBT.0086/2020 de 14 de setembro de 2020, que designou
servidores para compor o Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso Superior de Tecnologia
de Análise e Desenvolvimento de Sistemas do Campus Cubatão.

Art. 2º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor o Núcleo Docente
Estruturante – NDE do Curso Superior de Tecnologia de Análise e Desenvolvimento de Sistemas
(ADS) do Campus Cubatão, a saber:

● Alberto Luiz Ferreira - CB060185 - Presidente;
● Eduardo Henrique Gomes - CG081486;
● Elifas Levi da Silva - CB070750;
● Marco Aurélio Pires Marques - CB060112;
● Nelson Nascimento Junior - CB030090;
● Nelson da Silva Paz - CB030260;
● Wellington Tuler Moraes - GU060409;
● Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira - CB228758 - Suplente.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 039/2023
Página 1

		2023-03-23T11:56:18-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897